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DAX

Düsseldorf Almanya'nın önde gelen endeksi, yeniden rekor 

zirvesine çok yakın. Dün, Salı, Dax ABD'den gelen olumlu 

hedeflerden yararlandı ve yüzde 0,8 artışla 16.230 puanda işlem 

gördü . Bununla birlikte, borsa dışı ticaret platformlarında, Dax 

Çarşamba sabahı ticaret başlamadan önce biraz kırmızıdaydı.

Piyasalar, açıklanan ABD enflasyon verilerine özellikle olumlu 

tepki verdi: ABD tüketici fiyatları Mayıs ayında sadece yüzde 4,0 

arttı. Sonuç olarak, enflasyon analistlerin beklediğinden biraz daha 

keskin bir şekilde düştü. Nisan ayında tüketici fiyatları yüzde 4,9 

arttı.

TEKNİK ANALİZ

Fed, Haziran ayı faiz kararını ABD enflasyon verilerinin ardından 

bugün açıklayacak. Bu hafta açıklanacak Avrupa enflasyonu ve 

faiz kararı endeks için volatiliteyi artıracaktır. Geri çekilmelerde 

15956 seviyesi destek konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada 16250 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15956 – 15809 - 15676

Direnç Seviyeleri: 16250 – 16365 – 49473

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street'teki yatırımcılar Salı günü ABD 

enflasyonundaki düşüşe rahatlayarak tepki gösterdi. Rakamlar, 

Fed'in Çarşamba günkü toplantısında faiz oranlarını şimdilik daha 

fazla artırmayacağına yönelik görüşünü güçlendirdi. Dow Jones 

yüzde 0.4 artışla 34.212 puandan kapandı. Geniş S&P 500 yüzde 0,7 

artışla 4.369 puana ve teknoloji hissesi Nasdaq yüzde 0.8 artışla 

14.883 puana yükseldi. Son ikisi, bir yılı aşkın bir süredir en yüksek 

kapanış seviyelerini belirledi.

ABD'de enflasyon bir önceki ay yüzde 4,9'dan sonra Mayıs'ta yüzde 

4'e geriledi. Aracı kurum Charles Schwab'ın yöneticisi Richard Flynn, 

"Ancak enflasyon, Fed'in yüzde 2'lik hedefinin inatla üzerinde 

kalmaya devam ediyor" dedi . "Ancak, iyi haber şu ki, fiyat baskısı 

yılın başına göre daha az sayıda alanla sınırlı.«

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyon rakamları son iki yılın en düşük seviyesinde. 

Yatırımcılar, Fed'in faiz artırımını erteleyebileceği konusunda iyimser 

ve bu durum da endekste pozitif etki ediyor. Gün içerisinde 

yükselişlerde 14967 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde 

kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından önemli 

olacaktır. Geri çekilmelerde 14588 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14588 – 14413 – 14192

Direnç Seviyeleri: 14967 – 15126 – 15282

İCH: SAT        MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD'de bankacılık krizinin yayılacağına dair endişelerin 

azalmasıyla Mayıs ayında düşmesinin ardından bu ay ons başına 

1.940 dolar ile 1.980 dolar arasında nispeten dar bir aralıkta işlem 

görüyor. Öte yandan değerli metal Fed'in agresif parasal sıkılaştırma 

döngüsünün sona yaklaştığı iyimserliğiyle son dönemde destek 

buldu. ABD Merkez Bankası’nın Haziran toplantısı Çarşamba günü 

sona erecek ve Fed’in bu toplantıda faiz artışlarına ara vermesi 

bekleniyor. Avrupa Merkez Bankası ile Çin ve Japonya'da merkez 

bankaları da bu hafta toplantı gerçekleştirecek.

Yatırımcıların odaklanacağı bir başka önemli konu ise Salı günü 

yayımlanacak ve Fed’in kararında etkili olacak başlıca faktörlerden 

ABD Mayıs ayı enflasyonu olacak. Analistler verilerin, enflasyonun art 

arda 11. ayında da yıllık bazda yumuşadığını göstereceğini tahmin 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, değerli metal için yeni yön sağlayabilecek Fed ve diğer büyük 

merkez bankalarının toplantıları öncesinde yatay seyretti. Gün içinde 

1970 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1937 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1908

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1988 – 2005
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US.OIL

Petrol fiyatları, yukarı yönlü hareket ederken; fiyatlardaki yükselişte 

küresel piyasalarda ABD Merkez Bankası'nın (Fed) yarın politika 

faizini sabit bırakabileceğine yönelik beklentiler etkili oldu. Brent 

petrolün varil fiyatı, bugün saat 13.00 itibarıyla kapanışa göre yüzde 

1,57 artışla 72,97 dolar oldu. Aynı dakikalarda Batı Teksas türü 

(WTI) ham petrolün varili 67,73 dolardan alıcı buldu.

Öte yandan, ABD faiz oranlarının bu yıl yüksek kalacağı ve bunun da 

ekonomik durgunluk endişelerini devam ettirerek petrol fiyatlarını 

baskılayabileceği tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD Merkez Bankası’nın faiz kararı öncesi 

yükselirken, diğer taraftan resesyon endişeleriyle baskılanıyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 65 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 73 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 65 – 63 – 61

Direnç Seviyeleri: 73 – 75 – 77
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EURUSD

Federal İstatistik Ofisi’nin hesaplamalarına göre Almanya’da tüketici 

fiyatları Mayıs ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 6,1 arttı. Bu 

oran Nisan ayında yüzde 7,2 olarak ölçülmüştü.

Federal İstatistik Dairesi verilerine göre enerji ürünlerinde fiyat artışı 

Mayıs ayında yüzde 2,6 ile genel enflasyonun belirgin bir şekilde 

altında kaldı. Gıda fiyatlarındaki artışlar son dönemde hız 

kesmesine rağmen gıda ürünleri, yüzde 14,9 ile enflasyonu 

tetikleyen en önemli faktörler arasında yer aldı. Süt ürünlerinde 

yüzde 28,2, ekmek ve tahıl ürünlerinde yüzde 19,3, sebzede yüzde 

17,3’lük fiyat artışları kaydedilirken tereyağı yüzde 23,3 ucuzladı.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da enerji fiyatlarındaki düşüşün ardında enflasyon Mayıs 

ayında yüzde 6.1'e geriledi. Yıl sonunda bu oranın yüzde 5'in altına 

inmesi öngörülüyor. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0704, 

direnç seviyesi ise 1,0826 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0704 – 1,0656 – 1,0615

Direnç Seviyeleri: 1,0826 – 1,0884 – 1,0928
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GBPUSD

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi (ONS) verilerine göre, ülkede istihdam 

oranı şubat-nisan aylarını kapsayan üç aylık dönemde bir önceki 

çeyreklik döneme kıyasla yüzde 0,2 artışla yüzde 76'ye çıktı.

İşsizlik ise bu dönemde yüzde 0,1 artışla yüzde 3,8 oldu.

Bu dönemde, çalışanlar arasında ikramiyeler dahil toplam ücretteki 

artış yüzde 6,5 olurken, ikramiyeler hariç maaşlardaki yüzde 7,2 

artışla salgın dönemi dışında görülen en yüksek büyüme görüldü.

Reel olarak (enflasyona göre ayarlanmış) toplam ve düzenli ücretler 

ise şubat-nisan döneminde yıllık bazda sırasıyla yüzde 2 ve yüzde 

1,3 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de işsizlik şubat-nisan döneminde yüzde 0,1 yükselerek 

yüzde 3,8 oldu. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2636 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2436 – 1,2361 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2636 – 1,2702 – 1,2761
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USDJPY

Japon yeni, ABD doları karşısında 140′ın altına sarktı.

Geçen yıl, Japonya Maliye Bakanlığı para birimi dolar karşısında 

150′ye çıkarak 1990′dan beri görülmemiş seviyelere düşerken 22 

Eylül, 21 Ekim ve 24 Ekim tarihlerinde yeni üç ayrı günde 

desteklemek için müdahale etmişti.

Bu arada, Goldman Sachs ekonomistleri 26 Mayıs tarihli bir 

araştırma raporunda, Fed'in daha fazla faiz artırımının yen’i daha da 

zayıflatacağını kaydetti. Analistler “Piyasalar daha iyi bir ABD 

büyüme görünümünü ve daha şahin Fed beklentilerini 

fiyatlandırmaya devam ederse, bunun JPY’nin düşük performansıyla 

tutarlı olduğunu ve JPY’nin son zamanlardaki zayıflamasının çoğunu 

oran farklılıklarının açıkladığını düşünüyoruz” dediler.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın piyasa baskısı ve ısrarcı enflasyona 

rağmen aşırı düşük faiz oranları politikasını sürdürmesi nedeniyle 

yen, altı ayın en düşük seviyelerine yakın kalmaya devam ediyor.  

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 138,613 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 141,306 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,613 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614
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BTCUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) önde gelen 

dijital varlık borsalarına yönelik dava açması küçük kripto paralarda 

ciddi satışa neden oldu. SEC’in borsalara karşı aldığı eylemlerin 

yatırımcıları endişelendirdiği ve son satış dalgasına neden olduğu 

değerlendiriliyor. Solana, Cardano ve Avalanche’nin de aralarında 

olduğu kripto paralar Cumartesi günü yüzdelik bazda çift haneli 

düşüşler kaydetti. En büyük iki dijital varlık olan Bitcoin ve Ether’de ise 

düşüşler yüzde 3’ü geçti. SEC bu haftanın başlarında, sektörün en 

büyük ticaret platformu olan Binance Holdings Ltd. ve ABD'nin en 

büyük borsası Coinbase Global aleyhine dava açarak kripto sektörüne 

çifte darbe indirmişti. SEC, başvurusunda Binance ve kurucusu 

Changpeng "CZ" Zhao'yu müşteri fonlarını yanlış kullanmak, 

yatırımcıları ve düzenleyicileri yanıltmak ve menkul kıymetler 

kurallarını çiğnemekle suçlamıştı.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun (SEC) dünyanın 

en büyük iki borsasına açtığı davalar sonrası kripto para 

piyasalarında düşüşler derinleşiyor. Bitcoin ve Ether'de yüzde 3'ü 

aşan kayıplar yaşanırken daha küçük kripto paralarda değer kaybı 

yüzde bazında çift hanelere çıktı. Gün içerisinde alt tarafta, 24810 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27403 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24810 – 23700 – 22502

Direnç Seviyeleri: 27403 – 28464 – 29324
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde 
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük 
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren, 
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak 
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir 
mekanizmadır. 

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat 
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar 
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak 
her yatırımcı için uygun olmayabilir. 
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